1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 13/2022
EDITAL Nº01/2022

A Comissão de Seleção e Avaliação do Processo Seletivo Simplificado para escolha
dos Diretores Escolares, nomeada através da Portaria nº 678, de 02 de dezembro de
2022, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
Nº 13/2022, conforme descriminado abaixo:

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME DO INSCRITO
PONTUAÇÃO

TOTAL
SITUAÇÃO

1°

MARIA JAINA DE FARIAS DIAS

17,0

APROVADO (A)

2º

MARIA VANIA DE FREITAS SILVA

16,5

APROVADO (A)

3º

POLIANA FERREIRA COSTA DA SILVA

15,5

APROVADO (A)

4º

MARIA RAQUEL BATISTA LÊLA

15,5

APROVADO (A)

5º

VALDÉCIO RODRIGUES DE SOUSA

14,5

APROVADO (A)

6º

ALDEANE BRAZ NUNES DOS SANTOS

14,5

APROVADO (A)

7º

LUANA DE OLIVEIRA BEZERRA

13,5

APROVADO (A)

8º

EDNA PEREIRA DE ARAÚJO

12,0

APROVADO (A)

9º

MARIA SIMONE ARAÚJO DINIZ

12,0

APROVADO (A)

.

2

          Sumé, 22 de dezembro de 2022.

COMISSÃO DE SELEÇÃO E AVALIAÇÃO

MARIA TERESA CRISTINA COELHO DO NASCIMENTO

Presidente

JEANDRO RAFAEL DE AMORIM

Vice-presidente

MEYRE RUTH ARAÚJO DE SOUZA MONTENEGRO

Membro